Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° t I I / 2025

1
ASSUNTO: NECESSIDADE URGENTE DE CAPINA, LIMPEZA E MANUTENÇÃO

NA QUADRA SITUADA NA RUA MONTEIRO DE BARROS, COM PRINCESA IZABEL, NO

BAIRRO SANTO ANTONIO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente, solicitando que

proceda com a limpeza e capina e manutenção da quadra situada à Rua Monteiro de Barros, com princesa

Izabel, no bairro Santo Antônio.

SALA DAS SESSÕES, 15 DE ABRIL DE 2025

VEREADOR PED I, AMÉRICO DE ALMEIDA

t
~

~
~5

r~S

~ ,.-..
0
r■

`•O

~
1--~

~
~

r.s

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103